[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 58/2023

AUTORIA: VER. VANDERLEI BAIOTO e BEITO MACHADINHO.

Os Vereadores VANDERLEI BAIOTO e BEITO MACHADINHO, integrantes deste Poder Legislativo, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vêm perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à Equipe da Secretaria de Infraestrutura pela execução de 100% da primeira etapa da pavimentação no Distrito de Marechal Rondon.

Integrantes da Equipe:

· Daniel de Oliveira Castilho - Operador de Retroescavadeira
· Ademir Fernandes da Silva - Topografia
· Adão José de Souza Brito - Mecânico
· Jorge Flores - Topografia
· Vanderlei Mendes Pereira - Topografia
· Daniel da Costa Silva - Mecânico de Veículos
· José Carlos de Andrade Marques - Operador Motoniveladora
· Abel Schever Durão - Motorista
· Sergio Pereira da Silva - Motorista
· Rafael Henrique da Silva - Motorista
· Arthur Vieira - Motorista
· Cidnei Funghetto - Motorista
· Milton Antônio da Silva - Meloso
· Eliesio Rosa da Rocha - Meloso
· Cosme Nunes Rodrigues - Mecânico
· Alcir Ferrari - Mecânico
· Paulo Lourenço - Eletricista
· Abel Francisco Vargas - Mecânico

Terraplanagem:

· Vilson Borchardt - Operador Motoniveladora
· Diego Borchardt - Operador Motoniveladora
· Claudinei Gerhardt - Operador de Trator

Caminhão Pipa:

· Everton Ferreira da Silva - Motorista de Caminhão Pipa
· Celso Felixtrowich - Motorista de Caminhão Pipa
· Antônio Lopes da Rocha - Motorista de Caminhão Pipa

Usina de Asfalto:

· Paulo Pereira dos Santos - Caldeireiro
· Gustavo Henrique - Operador de Usina
· José Marinho da Silva (Cuca) - Diretor do Departamento de Vias Públicas
· Rosemary Campos - Cozinheira
· Samantha Trentin Sodré - Auxiliar Administrativa
· Stefany Amelia da Costa - Auxiliar Administrativa
· Lucineide Freire Santos - Operador de Rolo Compactador
· Ederson Huttinger - Operador de Pá Carregadeira
· Leidiane Freire Santos - Rasteleiro
· Nelito José da Silva - Rasteleiro
· Severino da Silva Alves - Rasteleiro
· Rafael Ferreira da Conceição - Rasteleiro
· Carlos Pereira da Conceição - Rasteleiro
· Fabio dos Santos Segundo - Rasteleiro
· Luan da silva Santos - Rasteleiro
· Bruno Cesar Santos - Rasteleiro
· Vanderlei Bezerra da Silva - Rasteleiro
· Beroaldo José da Silva - Operador de Mesa Vibra Acabadora
· Maicon Roberto Nisel - Operador de Vibra Acabadora
· Paulo da Silva Filho - Operador de Espargidor
· Claudemir Gonçalves - Operador de Rolo Compactador
· Edson Gomes de Souza - Rasteleiro
· Mille Rion - Motorista de Burro Preto

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 29 de outubro de 2023.

VER. VANDERLEI BAIOTO                     VER. BEITO MACHADINHO
Protocolada na Câmara em ___/___/2023  __________________  Ao Expediente da sessão ___/___/2023

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2023

Apreciada na sessão do dia ___/___/2023          Resultado: _____________________________________

Presidente ________________________________
                              Ver. Joaquim Pereira dos Santos

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS